

Martin Sterndorff Holding ApS

Tværledet 33
2880 Bagsværd
CVR-nr. 27 60 34 40

Årsrapport 2023/24

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/12 2024

Dirigent
Martin Jakup Sterndorff

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Sterndorff Holding ApS Tværledet 33 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 27 60 34 40
	Stiftet: 12. februar 2004
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Martin Jakup Sterndorff
Ikke generalforsamlings- valgt revisor	Gronemann's Registreret revisionsanpartsselskab Bymidten 80 3500 Værløse CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at besidde kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 662, som ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabet har foretaget nedskrivning på andre kapitalandele og tilgodehavender hos disse med i alt t.kr. 701.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

pr. 30. juni 2024

		AKTIVER	
Note		2024 kr.	2023 t.kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6
	Andre kapitalandele	0	525
5	Finansielle anlægsaktiver	0	531
	ANLÆGSAKTIVER	0	531
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	26.917	6
	Tilgodehavende selskabsskat	18.482	8
	Andre tilgodehavender	0	113
	Udskudt skatteaktiv	108.761	63
	Tilgodehavender	154.160	190
6	Værdipapirer	1.412.372	1.525
	Likvide beholdninger	59.491	45
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.626.023	1.760
	AKTIVER	1.626.023	2.291

Balance

pr. 30. juni 2024

		PASSIVER	
Note		2024 kr.	2023 t.kr.
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.468.500	2.130
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	EGENKAPITAL	1.593.500	2.255
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	32.523	34
	Kortfristede gældsforpligtelser	32.523	36
	GÆLDSFORPLIGTELSER	32.523	36
	PASSIVER	1.626.023	2.291
7	Særlige poster		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og vederlag	200.000	70
	200.000	70
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	639	0
Andre finansielle indtægter	322.085	352
	322.724	352
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	25.302	45
	25.302	46
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.805	5
Regulering af udskudt skat	-45.437	33
	-34.632	38

Noter

2024
kr.

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre Kapitalandele	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2023	524.760	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2024	524.760	125.000
Nedskrivninger 1. juli 2023	0	-118.951
Årets resultat efter skat	0	-13.891
Nedskrivning i året	-524.760	0
Værdiregulering	0	7.842
Nedskrivninger 30. juni 2024	-524.760	-125.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Sterndorff Engineering ApS	Gladsaxe	100,00%	-13.891	-7.842

2024
kr.

6 Værdipapirer

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>1.412.372</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelse som urealiseret gevinst	<u>251.982</u>

7 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Selskabet har i året foretaget nedskrivninger på andre kapitalandele, herunder tilgodehavender hos disse, med i alt t.kr. 701. Nedskrivningerne er indregnet i nedskrivning af omsætningsaktiver samt nedskrivning af finansielle aktiver i resultatopgørelsen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2024.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Jakup Sterndorff

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Jákup Sterndorf

Direktør

ID: 5c21e730-e318-403c-91f0-be3c77d4d3c5

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 15:53:17

Underskrevet med MitID



Martin Jakup Sterndorff

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Jákup Sterndorf

Dirigent

ID: 5c21e730-e318-403c-91f0-be3c77d4d3c5

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 15:53:17

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Trolle Gronemann

Revisor

ID: ddfcac32-9ad0-49b5-9de7-65ae9c33b790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 19:02:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9c890eHKPm252244550

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.